MnewmBbix UBaH CepreeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. MU0
3aKJilouMBLUEe
oTyeTa
06 AOroBop Ha
nposepneHue
oueHKe
OLLeHKM
O- 000 «AH «Pwnan -
453/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
454/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwan -
464/1/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
464/2/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwan -
464/3/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwuan -
487/23 OueHka»
O- 00O «AH «Pwnan -
492/1/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
492/2/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
492/3/23 = OueHka»
O- 000 «AH «Pwan -
533/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
534/23 OueHka»

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

10.04.2023

12.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

CeBepeHus
Mnewwnsbix NBaH Cepreesuny
002997

17.01.2008

OOBbEeKT OueHKU

ABTOMObBWIb CKOPOWA
MeauLVHCKON nomoLum YA3-
39623, rocygapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
K422Y0O 159.

ABTOMOOUAL CKOpPOM
MeaunLUnHCKON nomoLn YA3-
39623, rocygapCTBEHHbIN
PErncTpaunoHHbIN 3HaK .

TpakTop MT3-80,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 EX
6022 .

TpakTop T-150K,
rocy4apCcTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak 59 EK
2377

DKCKaBaToOp KonecHbi 3bI1-5,
roCynapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 ME
4630.

ABTOoMO06UIb HYUNDAI Accent,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaLynoHHbIN 3HaK
X639EK 59.

ABTOMO6MAbL LADA, KSO15L
LADA LARGUS,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
EO087MK 159.

ABTOMO6MAL LADA, 219060
LADA GRANTA,
rocynapCTBeHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
B368YB 159.

ABTOMO6UMNbL YA3 31519,
rocyfapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIA 3HaK
PO55AX 59

AsTOMOb6UNL KIA RIO,
rocyapCcTBEHHbIN
PEerncTpaunoHHbIN 3HaK
H950TM 159.

ABTOMO6UMAbL BA3-21213,
PEerncTpaunoHHbIN 3HaK
Y627MH 59.

Bup onpegensieMoi CTOMMOCTH

OnpepeneHne prUsnN4eckoro
M3HOCa, NPUrOAHOCTHU K
LanbHeNLWeMy NCMONb30BaHUIO,
3KOHOMMYECKon LenecoobpasHocTun
pemMoHTa

OnpepeneHve r3nN4eCcKoro
N3HOCa, NPUroaHoCTn K
JanbHelLWeMy UCMNo/b30BaHuio,
3KOHOMMYeCcKol Luenecoobpa3HoCcTH
peMoHTa

OnpepneneHve pbIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTouMoCTH

OnpegpeneHne pbIHOYHON
CTOUMOCTMN

OnpepeneHne pblHOYHOM
cTouMoCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOW
CcTOMMOCTM

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOMMOCTH

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa



0-
547/23

0-
548/1/23

0-
548/2/23

0-
548/3/23

0-
573/1/23

0-
573/2/23

0-
604/23

0-
613/1/23

0-
613/2/23

0-
629/2/23

O-
681/23

0-
694/23

0-
713/23

0-
744/23

000 «AH «Pwnan
OueHka»

00O «AH «Puan
OueHka»

00O «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwvan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwvan
OueHka»

000 «AH «Pwvan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

21.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

02.05.2023

06.06.2023

25.05.2023

23.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

ABTOMOOUIL YA3-31512,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
H739CE 59.

Mpuuen TpakTopHbIn 2MNTC-
4M/887b, rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIA 3Hak 1959
ET 59.

Mpuuen TpakTopHbIN 2MNTC-
4M/887b, rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak 1960
ET 59.

Mpuuen TpakTopHbIA 2MTC-
4M/887b, rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HakK 1958
ET 59

Mpuuen TpakTopHbIA 2MNTC-4
887b, rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 EK
6458

Mpuuen TpakTopHbIA 2MNTC-4
887b, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 EK
6459

ABTOMO6MAb BA3-11183 LADA
KALINA, rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
HO62CA 18.

ABTOMO6ML LADA, 219010
LADA GRANTA,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
M531MX 159.

Mpuuen 71901,
roCcyfapCTBEHHbIV
perncTpaLmnoHHbIA 3HaK
AY4923 59.

ABTOMOOUL FTA3-33021,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaLnoHHbIN 3HaK
B0O57CC 59.

ABTOMO6UABL CKOPON
MeauLVHCKON nomoLm YA3-
39623, ocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
E098MK 159

ABTOMObBWIb CKOPOWA
MeauLVHCKON nomoLum YA3-
39623, rocygapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
B115TC 159

AsTOMO6UNL LADA, 219060
LADA GRANTA,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
B302YB 159

AsTOMO6UNL LADA, 219410
LADA KALINA,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
K883CB 159.

OnpepeneHne pblHOYHOM
cToMMOCTH

OnpepeneHne U3NYeckoro
N3HOCa, MPUroAHOCTU K
DanbHelWweMy NCNoNb30BaHUIo,
3KOHOMMYecKol uenecoobpasHoCcTH
pemMoHTa

OnpepeneHne hU3NYeCcKoro
M3HOCa, MPUroaHOCTM K
fanbHelLweMy NCNonb30BaHUIoO,
3KOHOMMYECKOW LieniecoobpasHocTn
pemMoHTa

OnpepeneHne hU3NYeCcKoro
M3HoCa, NPUroAHOCTN K
fanbHelLweMy NCNoNb30BaHUIo,
3KOHOMMYECKOW LieniecoobpasHocTn
pemMoHTa

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pblHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cToMMOCTH

OnpegpeneHne pbIHOYHON
CTOUMOCTMN

OnpeaeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

OnpepeneHne gpn3nyeckoro
N3HOCa, NPUroAHOCTU K
fanbHelWweMy NCMoNb30BaHUIO,
3KOHOMMYeCKoW LenecoobpasHocTn
peMoHTa

OnpepeneHne prUsnN4eckoro
M3HOCa, NPUrOAHOCTHN K
LanbHeLWeMy NCMONb30BaHNIO,
3KOHOMMYECKon LenecoobpasHoCcTun
pemMoHTa

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpepeneHne pun3n4eckoro n3Hoca
N yCTaHOBJIEHWE NPUrOAHOCTU ANSA
p,aanethuero MCNnosnb30BaHUA

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea



0-
767/23

0-
791/23

0-
823/1/23

0-
823/2/23

0-
823/3/23

0-
891/1/23

0-
891/2/23

0-
919/23

0-
922/23

0-
929/23

0-
963/1/23

0-
963/2/23

0-
975/23

0-
985/23

0-
1008/23

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

00O «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwan -
OueHka»

00O «AH «Pwan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

23.05.2023

25.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

24.05.2023

25.05.2023

21.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

ABTOMO6MAL CHEVROLET
LANOS, rocynapCTBeHHbIN
pPerncTpauuoHHbIN 3HaK
Y458EC 59.

ABTOMO6MAb GEELY EMGRAND
X7, rocypapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN 3HaK
M920XA 159

KoTten KB3m-2,15 n LM, 2007
rofa BblMyckKa, 3aBOACKOM
Homep 03122207

KoTten MxKB-1,6K, 2006 rona
BbIMycCKa, 3aBOACKOI HOMep
131

KoTten MxKB-1,6K, 2006 rona
BblMyCKa, 3aBOACKON HOMep
132

AsTOMOb6UNL YA3-3303-01,
rocyapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
P986CE 59

ABTOMO6MAL TOYOTA
COROLLA, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
A676EO 159

KoTten KBC-1,281, 2010 roaa
BbIMyCKa, 3aBOACKON HOMep
1007

AsTOMO6UNL LADA, 111730
LADA KALINA,
rocynapCTBEHHbIN
pPEerncTpaunoHHbIN 3HaK
B112MM 159

AsTOoM06MAb DATSUN ON DO,
roCynapCTBEHHbIV
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
K058BB 159

ABTOMOOUIL VW PASSAT-GL,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaLnoHHbIN 3HaK
M540AE 59.

TpakTop YHuBepcan 445,
rocyAapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 EO
3951.

TpakTop T-16M,
rocyapcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3Hak 59 EA
8315

ABTOMO6MAL RENAULT SYMBOL
4AUT 14 C3,

rocyapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN 3HaK
X643PA 59

ABTOMO6UMAL BA3 21104,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
E715X0159

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cToMMOCTH

OnpepneneHne pbIHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpeneneHne hpr3n4eCcKoro 3Hoca
W yCTaHOBJIEHWE NPUrOLHOCTH
fanbHelLWero Ncrnosb3oBaHus

OnpeneneHne hpr3n4eCcKoro 3Hoca
W yCTaHOBJIEHWE NPUrOLHOCTH
DaNibHeLLIEero NCnosb30BaHns

Orlpe,u,eneHVle Un3M4eCcKoro n3Hoca
N yCTaHoBJIeHNne NpuroaHoCcTn
JanbHeNLWero ncnosib3oBaHns

OnpepeneHne pblHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

Onpe,u,eneHme dMr3M4ecKoro n3Hoca
N yCTaHOB/NEHNE NPpUrogHoCTn
hanbHenLWwero ncnosib3oBaHns

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpegpeneHne pbIHOYHON
CTOUMOCTMN

OnpepeneHne pblHOYHOM
cToMMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CcTOMMOCTM

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
cTOMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
nMyLiecTBa



	Плешивых Иван Сергеевич

