

Плещивых Иван Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Плещивых Иван Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		002997			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O-453/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.04.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак К422УО 159.	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-454/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.04.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак .	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-464/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	07.04.2023	Трактор МТЗ-80, государственный регистрационный знак 59 ЕХ 6022 .	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-464/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.04.2023	Трактор Т-150К, государственный регистрационный знак 59 ЕК 2377	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-464/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.04.2023	Экскаватор колесный ЭБП-5, государственный регистрационный знак 59 МЕ 4630.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-487/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	13.04.2023	Автомобиль HYUNDAI Accent, государственный регистрационный знак Х639ЕК 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-492/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	13.04.2023	Автомобиль LADA, KS015L LADA LARGUS, государственный регистрационный знак Е087МК 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-492/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.04.2023	Автомобиль LADA, 219060 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак В368УВ 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-492/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.04.2023	Автомобиль УАЗ 31519, государственный регистрационный знак Р055АХ 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-533/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	19.04.2023	Автомобиль KIA RIO, государственный регистрационный знак Н950ТМ 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-534/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	20.04.2023	Автомобиль ВАЗ-21213, регистрационный знак У627МН 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-547/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	21.04.2023	Автомобиль УАЗ-31512, государственный регистрационный знак Н739СЕ 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-548/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	24.04.2023	Прицеп тракторный 2ПТС-4М/887Б, государственный регистрационный знак 1959 ЕТ 59.	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-548/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	26.04.2023	Прицеп тракторный 2ПТС-4М/887Б, государственный регистрационный знак 1960 ЕТ 59.	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-548/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	26.04.2023	Прицеп тракторный 2ПТС-4М/887Б, государственный регистрационный знак 1958 ЕТ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-573/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	27.04.2023	Прицеп тракторный 2ПТС-4 887Б, государственный регистрационный знак 59 ЕК 6458	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-573/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	27.04.2023	Прицеп тракторный 2ПТС-4 887Б, государственный регистрационный знак 59 ЕК 6459	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-604/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	28.04.2023	Автомобиль ВАЗ-11183 LADA KALINA, государственный регистрационный знак Н062СА 18.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-613/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	04.05.2023	Автомобиль LADA, 219010 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак М531МХ 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-613/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	02.05.2023	Прицеп 71901, государственный регистрационный знак АУ4923 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-629/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	06.06.2023	Автомобиль ГАЗ-33021, государственный регистрационный знак В057СС 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-681/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	25.05.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак Е098МК 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-694/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	23.05.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак В115ТС 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-713/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	16.05.2023	Автомобиль LADA, 219060 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак В302УВ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-744/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	22.05.2023	Автомобиль LADA, 219410 LADA KALINA, государственный регистрационный знак К883СВ 159.	Определение физического износа и установление пригодности для дальнейшего использования	Оценка движимого имущества

O-767/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	23.05.2023	Автомобиль CHEVROLET LANOS, государственный регистрационный знак У458ЕС 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-791/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	25.05.2023	Автомобиль GEELY EMGRAND X7, государственный регистрационный знак М920ХА 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-823/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	31.05.2023	Котел КВ3м-2,15 л ШП, 2007 года выпуска, заводской номер 03122207	Определение физического износа и установление пригодности дальнейшего использования	Оценка движимого имущества
O-823/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	01.06.2023	Котел ИжКВ-1,6К, 2006 года выпуска, заводской номер 131	Определение физического износа и установление пригодности дальнейшего использования	Оценка движимого имущества
O-823/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	02.06.2023	Котел ИжКВ-1,6К, 2006 года выпуска, заводской номер 132	Определение физического износа и установление пригодности дальнейшего использования	Оценка движимого имущества
O-891/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.06.2023	Автомобиль УАЗ-3303-01, государственный регистрационный знак Р986ЕС 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-891/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.06.2023	Автомобиль TOYOTA COROLLA, государственный регистрационный знак А676ЕО 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-919/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.06.2023	Котел КВС-1,28Д, 2010 года выпуска, заводской номер 1007	Определение физического износа и установление пригодности дальнейшего использования	Оценка движимого имущества
O-922/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.06.2023	Автомобиль LADA, 111730 LADA KALINA, государственный регистрационный знак В112ММ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-929/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	24.05.2023	Автомобиль DATSUN ON DO, государственный регистрационный знак К058ВВ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-963/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	25.05.2023	Автомобиль VW PASSAT-GL, государственный регистрационный знак М540АЕ 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-963/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	21.06.2023	Трактор Универсал 445, государственный регистрационный знак 59 ЕО 3951.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-975/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	23.06.2023	Трактор Т-16М, государственный регистрационный знак 59 ЕА 8315	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-985/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	27.06.2023	Автомобиль RENAULT SYMBOL 4AUT 14 С3, государственный регистрационный знак Х643РА 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1008/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	29.06.2023	Автомобиль ВАЗ 21104, государственный регистрационный знак Е715ХО159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества